VI JOGOS DESPORTIVOS DOS PAISES DE LINGUA PORTUGUESA

CRONOGRAMA DO EVENTO

QUINTA

SEXTA

SABADO

DOMINGO

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

SABADO

CHEGADA DAS DELEGAGOES

CREDENCIAMENTO

24/jul

25/jul

MT | MT

CLASSIFICACAO FUNCIONAL

CONGRESSOS TECNICOS

M/T

REUNIAO COM CHEFES DE DELEGACAO

CERIMONIA DE ABERTURA

Noite

26/jul

27/jul

28/jul

29/jul

30/jul

31/jul

01/ago

02/ago

ATLETISMO PPD

CLASSIF | Folga Bl S7OE
FUTEBOL MASCULINO CLASSIF M/T|CLASSIF M/IT 9a Final | FINAL
M/T Passeio ~ ~
Manha Manha
CLASSIF | CLASSIF CLASSIF Folga |Semi Final| 3" € 4°©
Manha
CLASSIF Folga |Semi Final SIEAPE
TENIS MASCULINO CLASSIF M/T | CLASSIF M/T 9a nall EINAL
M/T Passeio Manha ~
Manha
CLASSIF | CLASSIF CLASSIF Folga |SemiFinal| S.C 2 ©
UEE FRAININE MIT MIT M/T Passeio | Manha | [INAL
Manha
CLASSIF | CLASSIF CLASSIF Folga |Semi Final| 3 €4°€
BASQUETEBOL FEMININO T T e poconto | manna | FINAL

VOLEI DE PRAIA MASCULINO

Manha

. CLASSIF | cLASSIF CLASSIF Folga || Semi Finall S-S+ €
VOLEI DE PRAIA FEMININO i i i Pasfeio Vanha | FINAL
Manha
TREINAMENTO LIVRE M/T M/T M/T M/T M/T M/T
PASSEIO/ATIVIDADES CULTURAIS | mr ]
REALIZACAO DE CURSOS Noite Noite Noite Noite

CERIMONIA DE ENCERRAMENTO

PARTIDA DAS DELEGAGOES

Tarde
16:00h




